_______________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Afonso Rodrigues, nº 48, Centro, Encanto – RN. CEP: 59.905-000 - CNPJ: 08.355.760/0001-23

Fone (84) 3354-0002/0003. E-mail: licitacaoencanto@hotmail.com

RESULTADO DE JULGAMENTO DE CHAMADA PÚBLICA

CHAMADA PÚBLICA N. º 002/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Encanto, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais;

CONSIDERANDO o teor da Ata de credenciamento da Chamada Pública constante no processo,
firmada pela Comissão Permanente de Licitação;

CONSIDERANDO a inexistência de interposição de recursos ao referido Processo Licitatório, o
que levou ao Presidente da CPL a declarar HABILITADA a empresa abaixo descrita conforme
Edital de Chamada Pública n.º 002/2023;

CONSIDERANDO os critérios legais e observados os preceitos da Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Prefeito Municipal, Sr. ALBERONE
NERI DE OLIVEIRA LIMA, HOMOLOGA o resultado de habilitação da Chamada Pública n. º
002/2023 conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

TAMBRA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - ME CNPJ nº 21.871.541/0001-65

Item Material/Serviço Unid.

medida

Valor

unitário

(R$)

10 18414 - USG Abdômen Total com Doppler  UND  212,65

11 18415 - USG Abdômen Superior com Doppler UND  179,53

12 18417 - USG Parede Abdômen   UND  119,83

13 18419 - USG Aparelho Urinário c/ Doppler  UND  197,01

24 18439 - USG Pélvica (Ginecológica)  UND  126,18

25 18441 - USG Transvaginal UND  121,61

_______________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Afonso Rodrigues, nº 48, Centro, Encanto – RN. CEP: 59.905-000 - CNPJ: 08.355.760/0001-23

Fone (84) 3354-0002/0003. E-mail: licitacaoencanto@hotmail.com

44 18456 - Endoscopia Digestiva UND  325,75

45 18458 - Eletrocardiograma  UND  70,99

46 18478 - Consulta Dermatológica UND  196,39

47 18480 - Consulta Cardiológica  UND  205,84

48 18482 - Consulta Ginecológica  UND  149,61

49 18483 - Consulta Oftalmológica UND  258,17

50 18484 - Consulta Otorrinolaringologista  UND  163,06

51 18485 - Consulta Pediatra UND  176,49

52 18486 - Consulta Psiquiatra UND  214,25

53 18487 - Consulta Angiologista UND  335,12

54 18490 - Consulta Endocrinologista UND  185,38

55 18491 - Consulta Ortopedista  UND  165,14

56 18492 - Consulta Reumatologista / Traumatologista SV  186,53

57 18493 - Consulta Urologista UND  181,31

58 18494 - Consulta Mastologista SV  219,00

131 18917 - Cirurgias em Geral Profissional responsável

para realização de cirurgias

MÊS  7.816,67

132 18918 - Anestesista Profissional de saúde capacidade

para realização de anestesia

MÊS  2.585,22

133 18922 - Consulta Obstetra e Ginecológica com

profissional especializado

MÊS  4.977,40

139 20532 - Serviços Médicos Plantonistas, com plantão de

12 horas (Segunda a Domingo)

UND  1.508,33

Encanto/RN, 10 de maio de 2023

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA
Prefeito Municipal